Alienações - Norma e Procedimento - NP nº 006 de 25 de abril de 2024, disponível no site da OVG (http://www.ovg.org.br), e demais
condições estabelecidas neste Termo de Referência.
 

1. DO OBJETO

1.1. Trata-se de contratação de empresa especializada no fornecimento de lanches (sanduíches) para 3.500 (três mil e
quinhentos) estudantes universitários contemplados com o benefício do Programa Universitário do Bem - PROBEM, através do
Processo Seletivo 2026/1, que participarão em formato presencial no evento de Inclusão de Novos Beneficiários e da Feira de
Oportunidades do PROBEM, conforme especificações estabelecidas neste Termo.

[...]

A aquisição de forma global justifica-se pela padronização dos itens que exigem uma similaridade para atender ao
público, além da facilidade em administrar a entrega.

 

3. DAS ESPECIFICAÇÕES E DO QUANTITATIVO DO OBJETO

3.1. Contratação de empresa especializada no fornecimento de lanches (sanduíches) para 3.500 (três mil e quinhentos)
estudantes universitários contemplados com o benefício do Programa Universitário do Bem - PROBEM, através do Processo Seletivo
2026/1, que participarão em formato presencial no evento de Inclusão de Novos Beneficiários e da Feira de Oportunidades do